Merk/Marque: Membrasin Omega 7

CNK: 2592053

Nederlands:


Omschrijving: Membrasin® bevat de zuivere olie uit het vruchtvlees en de pit van de duindoornbes. Deze olie bevat vitamine A, onverzadigde vetzuren omega-3, -6 en -9 en omega-7 vetzuren. Helpt bij droge ogen, droge huid en droge slijmvliezen. De kwaliteit is wetenschappelijk onderzocht.
Ingrediënten: duindoornbesolie (SBA24® verkregen door CO2 extractie), vegicaps (gemodificeerd maiszetmeel, glycerol, carrageenan, dinatriumfosfaat), antioxidant (alfa-tocoferol, rozemarijnextract), bètacaroteen (zonnebloemolie, bètacaroteen).
Allergenen: Bevat tarwe, soja en melk
Netto hoeveelheid: 150 vcps

Gebruik: 2x daags 2 vegicapsules innemen tijdens de maaltijd. Na 6 weken kunt u overgaan tot de onderhoudsdosering van 2 capsules per dag.
Bewaren: Donker en bij kamertemperatuur bewaren, buiten bereik van kinderen.
Naam en adres exploitant: Finaland, Aromtech

Voedingswaardeverklaring: Voedingssupplement

Waar mag het verkocht worden: BE, LUX
Bijsluiter: Geen


Merk/Marque: Membrasin Omega 7

CNK: 2592053

Francais:


Description : Membrasin® contient l'huile pure de la pulpe et de l'amande de la baie d'argousier. Cette huile contient de la vitamine A, des acides gras insaturés oméga-3, -6 et -9 et des acides gras oméga-7. Aide à lutter contre la sécheresse des yeux, de la peau et des muqueuses. La qualité a été étudiée scientifiquement.

Ingrédients : huile de baies d'argousier (SBA24® obtenue par extraction CO2), vegicaps (amidon de maïs modifié, glycérol, carraghénane, phosphate disodique), antioxydant (alpha-tocophérol, extrait de romarin), bêta-carotène (huile de tournesol, bêta-carotène).

Allergènes : Contient du blé, du soja et du lait

Quantité nette : 150 vcps

Utilisation : prendre 2 gélules végétales 2x par jour pendant les repas. Après 6 semaines, passez au dosage d'entretien de 2 gélules par jour.

Stockage : Conserver à l'abri de la lumière et à température ambiante, hors de portée des enfants.

Nom et adresse de l'opérateur : Finaland, Aromtech

Déclaration nutritionnelle : Complément alimentaire

Où il peut être vendu : BE, LUX

Notice d'emballage : Non

